
Natalji Koval 
mechanik/elektrikář 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:        dle hráče 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 4 

Komunikace 3 

Organizace 4 

Technické znalosti 10 

Fyzická odolnost 3 

Psychická odolnost 2 

 

 

Popis postavy: 

Jestli na světě existuje člověk, co ví naprosto všechno o mechanice a 

elektrice, je to Natalji. Bohužel, To je tak všechno. Většinou 

nechápe, co po něm chcete, ani vám neřekne, že to nechápe, protože to 

nechápe. Je rád že zvedne šroubovák. Věci nosí v batohu, protože kufr 

neunese. Má strach snad ze všeho, co není vidět anebo na něj řve, nebo 

se jen divně dívá. Ale když vás nějakým záhadným způsobem pochopí, 

postaví vám radiovou stanici ze sponky a plechovky. 

 

 


